
 

 

UCHWAŁA  Nr XXXVI/318/2018 

Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 26 czerwca 2018 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osieczna 

na lata 2018-2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 226-228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) Rada Miejska 

w Osiecznej uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1.  W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Osieczna na lata 2018-2024 

przyjętej uchwałą Nr XXXI/256/2017 z dnia 21 grudnia 2017 roku, zmienionej 

uchwałami Rady Miejskiej: Nr XXXII/275/2018 z dnia 8 lutego 2018 r., 

Nr XXXIII/291/2018 z dnia 22 marca 2018 r., Nr XXXIV/294/2018 z dnia 

12 kwietnia 2018 r. oraz Nr XXXV/306/2018 z dnia 17 maja 2018 r. , wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) tytuł ww. Uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osieczna na lata 2018-2028”, 

 

2) § 1 ust. 1 uchwały Nr XXXI/256/2017 z dnia 21.12.2017 roku otrzymuje 

brzmienie:  

 „§ 1.1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta i Gminy Osieczna 

na lata 2018-2028 obejmującą: 

1) dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, 

przeznaczenie nadwyżki albo sposób sfinansowania deficytu, przychody 

i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu, 

relacje, o których mowa w art. 242-244 oraz kwoty wydatków bieżących 

i majątkowych wynikających z limitów wydatków na planowane 

i realizowane przedsięwzięcia, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

2) wykaz przedsięwzięć finansowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały”, 

 

3) załącznik Nr 1 do uchwały Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta i Gminy 

Osieczna otrzymuje brzmienia, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

 

4) załącznik Nr 2 do uchwały obejmujący wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

     2. Dołącza się nowe brzmienie objaśnień przyjętych do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieczna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej  

             w Osiecznej 

 

                    Roman Lewicki 



 

 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr XXXVI/318/2018 Rady Miejskiej w Osiecznej  

z dnia 26 czerwca 2018 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osieczna 

na lata 2018-2024 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Osieczna przedstawia Wysokiej Radzie projekt uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osieczna na lata 

2018-2024, w związku z propozycją zmian w budżecie Miasta i Gminy Osieczna 

na rok 2018, a w szczególności:  

 

1. dostosowaniu załącznika dotyczącego prognozy kwot roku 2018 do danych wynikających 

ze zmian w budżecie Miasta i Gminy Osieczna na podstawie: 

 zarządzenia Nr 30/2018 z dnia 22 maja 2018 r., 

 zarządzenia Nr 34/2018 z dnia 4 czerwca 2018 r., 

 uchwały Nr XXXVI/317/2018 z dnia 26 czerwca 2018 roku, 

 

2. zwiększeniu pozostałych przedsięwzięć majątkowych poprzez zwiększenie „limitu 

wydatków w 2018 roku” 718.389,37 zł zadania pn.” „Budowa Centrum Kultury 

i Biblioteka w Osiecznej”. 

 

 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy 

          Osieczna 

 

             Stanisław Glapiak 

 

 

 

 


